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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51503032Q

2. Data e Regjistrimit 03/03/2015
3. Emri i Subjektit INPLY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art 
Konstruksion, Apartamenti 13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant Bar-kafe. Import Eksport, katering, tregtim me 

shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale, 
elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, artikuj te ndryshem  mobilerie. Prodhim dhe 
distribucion i artikujve ushqimore etj. Tregtimin e te gjitha 
llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, 
pajisjeve industriale e bujqesore. Import eksport dhe tregtim 
aparaturash te te gjitha lloejve per zyra, pajisje zyrash, e te 
tjera mjete pune kancelarike. Shoqeria mund te kryeje dhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Mund te kryeje cdo operacion financiar e tregtar, sherbimi, 
industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajshtme. 
Zhvillimin e veprimtarive ne fushen e turizmit, transportit, te 
udhetareve, pergatitja e guidave, tour operator etj. 
Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar- restorant, 
fast-food, lojera argetuese, Konsulence inxhinjerike, 
projektim, dizenjim I impjanteve, civile dhe industrial, 
instalime elektro-mekanike, ndertim godine civile dhe 
industriale etj. Import-eksport dhe tregtim i materialeve dhe 
paisjeve hidraulike, paisjeve elektronike, elektrike, 
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laboratorike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve te 
ftohjes/ngrohjes, pjeseve te kembimit, goma, bateri dhe 
lubrifikanteve te ndryshem. Import-eksport dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit, veglave dhe veshjeve te punes. 
Parukeri estetike dhe spa.Tregtim te mjeteve dhe sistemeve 
te shuarjes se zjarrit si dhe cdo veprimtari te nderlidhura me 
kete objekt. Kompletim te ambienteve te ndryshme dhe 
objekteve te rendesise se vecante me fikse zjarri, sistemim 
hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te jashtem, sistem 
sprinkler me uje dhe shkume, sisteme automatike shuares me 
gaze te pa djegshem, sisteme automatike shuares me puder, 
Co2, Shkume. Shitje dhe tregtim te uniformave te ndryshme 
te punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune, doreza, maska, 
helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe 
pajisje te tjera ne funksion te sigurise ne pune
Emiliano Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2020                Deri: 17/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RashipÇelo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INPLY
E-Mail: info@inply.al  
Telefon: 0682042026  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-907715-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9207164-A3AC-4536-8B05-24D1A953FE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DF180B-FE4E-4252-AA06-3FEAF5F2DD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E871CA-A377-4533-92D3-C0A9B125BA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108052BA-1C6C-4879-A75E-FAE67A36E384
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-435280-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 01.11.2015, ku është vendosur 
Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të kapitalit nga Znj. Elda Çelo në favor të Z. Raship 
Çelo.  Largimi nga detyra e administratorit të shoqërise Znj. Elda Çelo dhe emerimin në 
vend të tij të Z. Raship Çelo. Depozitimi i Kontratës së Shitjes Nr.8147 Rep., Nr.2507/1 
Kol., date 18.11.2015. shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Restorant Bar-kafe. Import Eksport, katering, tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshem industriale, elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj te ndryshem  mobilerie. Prodhim dhe distribucion i 
artikujve ushqimore etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, 
automjeteve, pajisjeve industriale e bujqesore. Import eksport dhe tregtim aparaturash te 
te gjitha lloejve per zyra, pajisje zyrash, e te tjera mjete pune kancelarike. Shoqeria mund 
te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo operacion financiar e 
tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajshtme. Zhvillimin e 
veprimtarive ne fushen e turizmit, transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, tour 
operator etj. Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar- restorant, fast-food, lojera 
argetuese etj.")          u be            ("Restorant Bar-kafe. Import Eksport, katering, 
tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale, elektronike, 
elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj te ndryshem  mobilerie. 
Prodhim dhe distribucion i artikujve ushqimore etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve industriale e bujqesore. 
Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha lloejve per zyra, pajisje zyrash, e 
te tjera mjete pune kancelarike. Shoqeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo operacion financiar e tregtar, sherbimi, 
industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajshtme. Zhvillimin e veprimtarive ne 
fushen e turizmit, transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, tour operator etj. 
Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar- restorant, fast-food, lojera argetuese, 
Konsulence inxhinjerike, projektim, dizenjim I impjanteve, civile dhe industrial, 
instalime elektro-mekanike, ndertim godine civile dhe industriale etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Raship Çelo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elda Çelo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Raship Çelo")                      Nga data "01/11/2015             
Ne daten "01/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Elda Çelo")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903617-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.08.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i addreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 9, Yrshek, Kashar, Zona Kadastrale 2105, Nr 
Pasurie 1/44;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.8, Rruga Qemal Stafa, pallati nr.31, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391104-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865383-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati 2 Art Konstruksion, Apartamenti 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 9, Yrshek, Kashar, Zona Kadastrale 2105, Nr Pasurie 
1/44;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E47C113-AC93-4F69-AC46-06210A64194E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D54C50D-B31B-4E1B-9572-69A6F118D83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88419AE2-2BCA-423A-BAB8-6DF77623B3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88419AE2-2BCA-423A-BAB8-6DF77623B3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A25361-E24E-4A58-8EF0-BA6122CA65FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13AF5B7-8E34-4D59-803E-34B7D54AAB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13AF5B7-8E34-4D59-803E-34B7D54AAB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BA3522-33F2-4B6E-83D7-72800E477148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249DCDD8-969B-4CCB-BFF0-F347D28486FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EBAB5E-A8A3-4EAE-83B5-2CC61C192B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51DEFE5-CC43-40C4-B951-3F2C5FB837E3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869603-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923770-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 30.08.20178 per ndryshim objekti, 
adrese e-mail dhe numri telefoni. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0698714353")         
Objekti ishte            ("Restorant Bar-kafe. Import Eksport, katering, tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshem industriale, elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj te ndryshem  mobilerie. Prodhim dhe distribucion i 
artikujve ushqimore etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, 
automjeteve, pajisjeve industriale e bujqesore. Import eksport dhe tregtim aparaturash te 
te gjitha lloejve per zyra, pajisje zyrash, e te tjera mjete pune kancelarike. Shoqeria mund 
te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo operacion financiar e 
tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajshtme. Zhvillimin e 
veprimtarive ne fushen e turizmit, transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, tour 
operator etj. Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar- restorant, fast-food, lojera 
argetuese, Konsulence inxhinjerike, projektim, dizenjim I impjanteve, civile dhe industrial, 
instalime elektro-mekanike, ndertim godine civile dhe industriale etj.")          u be            
("Restorant Bar-kafe. Import Eksport, katering, tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem industriale, elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj te ndryshem  mobilerie. Prodhim dhe 
distribucion i artikujve ushqimore etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve industriale e bujqesore. Import 
eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha lloejve per zyra, pajisje zyrash, e te tjera 
mjete pune kancelarike. Shoqeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi. Mund te kryeje cdo operacion financiar e tregtar, sherbimi, industrial, me 
pasuri te luajtshme ose te paluajshtme. Zhvillimin e veprimtarive ne fushen e 
turizmit, transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, tour operator etj. 
Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar- restorant, fast-food, lojera argetuese, 
Konsulence inxhinjerike, projektim, dizenjim I impjanteve, civile dhe industrial, 
instalime elektro-mekanike, ndertim godine civile dhe industriale etj. Import-eksport 
dhe tregtim i materialeve dhe paisjeve hidraulike, paisjeve elektronike, elektrike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED938C0-6FAD-44F8-A1FD-3EE91EE0D1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549B9CA3-3687-4702-9378-41B2168AE2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549B9CA3-3687-4702-9378-41B2168AE2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F017E60-18C4-4A90-9A73-50F2E9E8831A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E7EB98-DB45-450B-AF51-06C2DA1E584F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60667FF6-0E3A-47E1-A214-2EE50E3F710A
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laboratorike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve te ftohjes/ngrohjes, pjeseve te 
kembimit, goma, bateri dhe lubrifikanteve te ndryshem. Import-eksport dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit, veglave dhe veshjeve te punes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262553-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PF.xlsx
70.  Vendim Asamblea L'ANGOLO SHPK  2018 OK.pdf
PPF.xlsx
SHENIME LANGOLO 2018.pdf

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273974-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
70.  Vendim Asamblea L'ANGOLO SHPK  2018 OK.pdf
PF.xlsx
SHENIME LANGOLO 2018.pdf
PPF.xlsx

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455604-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.01.2020 ku 
eshte vendosur : Ndryshim i emrit te shoqerise . 
Emri i subjektit ishte            ("L'Angolo")          u be            ("INPLY")         
Emri Tregtar ishte            ("L'Angolo")          u be            ("INPLY")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471002-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise dhe ndryshimi i te dhenave vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C680F4-469B-4CCA-A829-C1CDAB13A44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F6A16F-1FF6-4DD4-96B5-F3F3F6EA3914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F6A16F-1FF6-4DD4-96B5-F3F3F6EA3914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48843F9B-4C99-4B76-AC15-4EEB5C2F9620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BED7CF4-DD0A-4312-BDBB-35EA52B94855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B660D0-53E1-418A-ADFF-9A1FE25C5D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80CAC53-B685-4134-8A26-484F13116D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9551773D-B6CE-4CBB-BD96-DB8BD18533F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1A7898-8EC4-400A-99FD-AD89F6E0B780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEB94C7-F3F8-4D0A-A5B1-6D173C30E08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DE3DD9-D16F-4771-9FFD-5860C0797D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B620E840-6C31-4A1F-9EBF-3C3F26B4B6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7BB973-1EF7-43CB-973C-8B8C2310B5AB
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Telefon ishte            ("0694008741")          u be            ("0682042026")         
E-Mail ishte            ("elda.celo@gmail.com")          u be            ("info@inply.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiliano Ahmetaj")                      Nga data 
"18/02/2020             Ne daten "17/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Raship Çelo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480823-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.03.2020 per shtim  objekti.
Telefon 1 ishte            ("0698714353")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Restorant Bar-kafe. Import Eksport, katering, tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshem industriale, elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj te ndryshem  mobilerie. Prodhim dhe distribucion i 
artikujve ushqimore etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, 
automjeteve, pajisjeve industriale e bujqesore. Import eksport dhe tregtim aparaturash te 
te gjitha lloejve per zyra, pajisje zyrash, e te tjera mjete pune kancelarike. Shoqeria mund 
te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo operacion financiar e 
tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajshtme. Zhvillimin e 
veprimtarive ne fushen e turizmit, transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, tour 
operator etj. Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar- restorant, fast-food, lojera 
argetuese, Konsulence inxhinjerike, projektim, dizenjim I impjanteve, civile dhe industrial, 
instalime elektro-mekanike, ndertim godine civile dhe industriale etj. Import-eksport dhe 
tregtim i materialeve dhe paisjeve hidraulike, paisjeve elektronike, elektrike, laboratorike, 
industriale, elektro-shtepiake, sistemeve te ftohjes/ngrohjes, pjeseve te kembimit, goma, 
bateri dhe lubrifikanteve te ndryshem. Import-eksport dhe tregtim i materialeve te 
ndertimit, veglave dhe veshjeve te punes.")          u be            ("Restorant Bar-kafe. 
Import Eksport, katering, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industriale, elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj 
te ndryshem  mobilerie. Prodhim dhe distribucion i artikujve ushqimore etj. 
Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, 
pajisjeve industriale e bujqesore. Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha 
lloejve per zyra, pajisje zyrash, e te tjera mjete pune kancelarike. Shoqeria mund te 
kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo operacion 
financiar e tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajshtme. 
Zhvillimin e veprimtarive ne fushen e turizmit, transportit, te udhetareve, pergatitja 
e guidave, tour operator etj. Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar- 
restorant, fast-food, lojera argetuese, Konsulence inxhinjerike, projektim, dizenjim I 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D644EE-19CF-43D8-857D-8AD231993609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F6CADD-7E75-4346-833E-9F04AB527057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F6CADD-7E75-4346-833E-9F04AB527057
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impjanteve, civile dhe industrial, instalime elektro-mekanike, ndertim godine civile 
dhe industriale etj. Import-eksport dhe tregtim i materialeve dhe paisjeve hidraulike, 
paisjeve elektronike, elektrike, laboratorike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve 
te ftohjes/ngrohjes, pjeseve te kembimit, goma, bateri dhe lubrifikanteve te 
ndryshem. Import-eksport dhe tregtim i materialeve te ndertimit, veglave dhe 
veshjeve te punes. Parukeri estetike dhe spa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545919-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
Shenime shpjeguese INPLY SHPK 2019.pdf
PF.xlsx
Vendim Asamblea 2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-588417-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Inply 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Inply 2020.xlsx
Vendim I Ortakeve  Inply 2020.pdf
Aneks Shpjegues Inply 2020.pdf

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783853-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Restorant Bar-kafe. Import Eksport, katering, tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshem industriale, elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj te ndryshem  mobilerie. Prodhim dhe distribucion i 
artikujve ushqimore etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, 
automjeteve, pajisjeve industriale e bujqesore. Import eksport dhe tregtim aparaturash te 
te gjitha lloejve per zyra, pajisje zyrash, e te tjera mjete pune kancelarike. Shoqeria mund 
te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo operacion financiar e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0331BA8B-DCAA-46A9-87E7-5401F3CA4366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E859EB-2135-4799-A542-CDFF37EE0CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E859EB-2135-4799-A542-CDFF37EE0CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96C8BCD-2956-4DE2-AAC1-6227AD21CAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F0FC2C-1B16-47B4-B2B6-ABD130BC5DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1920C735-C3A8-414C-9BBC-1E1FE75166CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACDAE4A-1EAE-46A1-9C77-4890616E84EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B6161F-90FD-41D9-AFB7-B2F9C3B51B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B6161F-90FD-41D9-AFB7-B2F9C3B51B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5DF5CC-2C83-4A26-BF18-D2DD1365D664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57CEE7B-2459-4402-BE92-202AA3B53558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E221F73-AC92-4B3D-9D75-5107FB099A0E
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tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajshtme. Zhvillimin e 
veprimtarive ne fushen e turizmit, transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, tour 
operator etj. Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar- restorant, fast-food, lojera 
argetuese, Konsulence inxhinjerike, projektim, dizenjim I impjanteve, civile dhe industrial, 
instalime elektro-mekanike, ndertim godine civile dhe industriale etj. Import-eksport dhe 
tregtim i materialeve dhe paisjeve hidraulike, paisjeve elektronike, elektrike, laboratorike, 
industriale, elektro-shtepiake, sistemeve te ftohjes/ngrohjes, pjeseve te kembimit, goma, 
bateri dhe lubrifikanteve te ndryshem. Import-eksport dhe tregtim i materialeve te 
ndertimit, veglave dhe veshjeve te punes. Parukeri estetike dhe spa")          u be            
("Restorant Bar-kafe. Import Eksport, katering, tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem industriale, elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj te ndryshem  mobilerie. Prodhim dhe 
distribucion i artikujve ushqimore etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve industriale e bujqesore. Import 
eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha lloejve per zyra, pajisje zyrash, e te tjera 
mjete pune kancelarike. Shoqeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi. Mund te kryeje cdo operacion financiar e tregtar, sherbimi, industrial, me 
pasuri te luajtshme ose te paluajshtme. Zhvillimin e veprimtarive ne fushen e 
turizmit, transportit, te udhetareve, pergatitja e guidave, tour operator etj. 
Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar- restorant, fast-food, lojera argetuese, 
Konsulence inxhinjerike, projektim, dizenjim I impjanteve, civile dhe industrial, 
instalime elektro-mekanike, ndertim godine civile dhe industriale etj. Import-eksport 
dhe tregtim i materialeve dhe paisjeve hidraulike, paisjeve elektronike, elektrike, 
laboratorike, industriale, elektro-shtepiake, sistemeve te ftohjes/ngrohjes, pjeseve te 
kembimit, goma, bateri dhe lubrifikanteve te ndryshem. Import-eksport dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit, veglave dhe veshjeve te punes. Parukeri estetike dhe 
spa.Tregtim te mjeteve dhe sistemeve te shuarjes se zjarrit si dhe cdo veprimtari te 
nderlidhura me kete objekt. Kompletim te ambienteve te ndryshme dhe objekteve te 
rendesise se vecante me fikse zjarri, sistemim hidrik zjarrfikes te brendshem dhe te 
jashtem, sistem sprinkler me uje dhe shkume, sisteme automatike shuares me gaze te 
pa djegshem, sisteme automatike shuares me puder, Co2, Shkume. Shitje dhe tregtim 
te uniformave te ndryshme te punes dhe veshjeve te mbrojtjes ne pune, doreza, 
maska, helmeta, syze mbrojtese, kepuce pune, rripa sigurimi dhe pajisje te tjera ne 
funksion te sigurise ne pune")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892157-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.03.2022 për emërimin e 
audituesit ligjor Hasan Ago për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301DEE43-F38B-4561-8E05-241CADE9395C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BBCAC8-8AB7-4C58-A956-60E94CD7E91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1215E02E-6727-4072-A03A-DCB5FC2619ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1215E02E-6727-4072-A03A-DCB5FC2619ED
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E25992-ECE6-4934-9D7B-3317794C0F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E25992-ECE6-4934-9D7B-3317794C0F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E7009A-2102-4481-8898-B8F12B787DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2523E0B7-72E2-4539-9E68-E35E9EC7F972

